





### PEMERINTAH PROVINSI BANTEN

# DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (DPMPTSP)

Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B) Telp (0254) 8480010 Fax (0254) 8480012 Palima - Serang

### SURAT KETERANGAN KOMITMEN

NOMOR: 570/34/OPS/DPMPTSP/I/2021

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Banten, dengan ini menerangkan bahwa:

a. Nama Yayasan / Sekolah : YAYASAN PENDIDIKAN PUTRA-PUTRI KITA / SMK YAPPIKA SERPONG

b. NIB : 0240000942694

c. Alamat Yayasan / Sekolah : Jl. Astek Kel, Lengkong Gudang RT.003/009 Kec. Serpong, Kota Tangerang

Selatan

d. Nama KBLI : PENDIDIKAN MENENGAH KEJURUAN/MADRASAH ALIYAH KEJURUAN

SWASTA

e. Kode KBLI : 85240

f. Nama Program/Jurusan : 1. Perhotelan, 2. Multimedia, 3. Teknik dan Bisnis Sepeda Motor

g. Masa Berlaku Izin : 3 (tiga) Tahun

Berdasarkan surat permohonan dari Yayasan Pendidikan Putra Putri Kita Nomor : 008/YPPFK/X/2020, tanggal 10 Oktober 2020 yang kami terima pada tanggal 10 November 2020 dan Surat Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Banten Nomor : 421/0023/Dindikbud/2021, tanggal 7 Januari 2020, Perihal Rekomendasi Teknis Pemenuhan Komitmen Izin Operasional atau Pendirian Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Swasta yang kami terima pada tanggal 11 Januari 2021, Yayasan tersebut di atas telah memenuhi komitmen yang dimohonkan.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Serang, 11 Januari 2021

Ditandatangani secara elektronik oleh: Kepala DPMPTSP Provinsi Banten Dr. Mahdani, SE, ST, MM, M, SI NIP. 19690219 200112 1 001

## Tembusan disampaikan kepada Yth:

- Gubernur Banten;
- 2. Wakil Gubernur Banten;
- 3. Sekretaris Daerah Provinsi Banten selaku Ketua Satuan Tugas Percepatan Pelaksanaan Berusaha Provinsi Banten (sebagai laporan)
- Inspektur Provinsi Banten;
- Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Banten.

## Catatan

- UU ITE Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1
- "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti hukum yang sah"
- Dokumen ini telah ditandatangani secara elekrtonik menggunakan "Sertifikat Elektronik" yang diterbitkan BSrE
- Surat ini dapat dibuktikan keasliannya yang terdaftar di https://sipeka.bantenprov.go.id. (scan QR Code).



## PEMERINTAH PROVINSI BANTEN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KAWASAN PUSAT PEMERINTAHAN PROVINSI BANTEN (KP3B)

Jl. Syech Nawawi Al-Bantani, Palima - Serang Telp. (0254) 267066

Serang, 7 Januari 2021

Kepada:

Yth. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Banten

di-

Tempat

## REKOMENDASI

Nomor: 421/0023 -Dindikbud/2021

Memperhatikan surat Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (DPMPTSP) Provinsi Banten Nomor: 570 / 1528 / PTSP-DPMPTSP / XI/ 2020 Tanggal 10 November 2020, perihal permohonan Rekomendasi Terknis, Pemenuhan Komitmen Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Swasta yang diajukan oleh:

NO	YAYASAN	NAMA SEKOLAH	KAB./KOTA	NOMOR INDUK BERUSAHA
1.	YAYASAN	SMK YAPPIKA SERPONG	KOTA TANGERANG SELATAN	0240000942649
	PENDIDIKAN	Jl. Astek Lengkong Gudang		
	PUTRA-PUTRI KITA	RT.003/009 Kec. Serpong		

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Banten, dengan ini memberikan Rekomendasi Pemenuhan Komitmen Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Swasta sebagaimana daftar tersebut diatas, dengan pertimbangan:

 Hasil verifikasi yang dilakukan oleh Tim Verifikasi dan Kajian Teknis Lapangan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Banten di SMK YAPPIKA SERPONG yang beralamat Jl. Astek Lengkong Gudang RT.003/009 Kec. Serpong – Kota Tangerang Selatan pada tanggal 23 Desember 2020 dengan kesimpulan bahwa SMK YAPPIKA SERPONG telah memenuhi standar penilaian verifikasi dengan skor 73,54 (Cukup) dan Memadai Dibuka SMK dengan :

 a. Program Keahlian : Perhotelan dan Jasa Pariwisata Kompetensi Keahlian : Perhotelan (kode 116)

b. Program Keahlian : Teknik Komputer dan Informatika

Komptensi Keahlian : Multimedia (kode 067).

c. Program Keahlian : Teknik Otomotif Komptensi Keahlian : Teknik dan Bisnis Sepeda Motor (kode 041).

selama tiga (3) tahun yang nanti akan di evaluasi kembali

2. Berita acara verifikasi telah ditandatangani oleh tim Verifikasi.

Demikian disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Dr. H. TABRANI, M.P.

Kepala,

Pembina Utama Madya NIP. 19680712 199412 1 005

Tembusan disampaikan kepada:

Yth. Bapak Gubernur Provinsi Banten;

Yth. Bapak Wakil Gubernur Provinsi Banten;

Yth. Bapak Sekretaris Daerah Provinsi Banten.